# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4893

**Auteur(s) :** Aceline, fille de Guillaume Hellouin [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1258, 25 mars

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Aceline Hellouin vend aux religieux de Bonport deux parts d'une vergée de terre dans l'île en face de l'église des Dans.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCXXIII, p. 225-226.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Acelina, filia Guillelmi Helloin, vendidi et hac presenti carta confirmavi abbati et conventui Beate Marie de Bono Portu duas partes cujusdam vergie terre quas habebam, sitas in insula coram monasterio Sancti Petri des Dans, inter terram Matildis, sororis mee, ex una parte, et terram dictorum monachorum, ex altera, pro decem solidis turonensium mihi ab eisdem plenarie satisfactionis, tenendas et jure hereditario possidendas dictis monachis et eorum successoribus de me et heredibus meis, libere et quiete et pacifice, absque ulla mei vel heredum meorum de cetero reclamatione, salvo jure in omnibus capitalium dominorum. Et ego et mei heredes, dictis monachis et eorum successoribus, predictas duas partes meas predicte vergie terre tenemur deffendere et garantizare contra omnes, et in nostro proprio hereditagio, ubicumque sit, excambiare, si opus sit, ad valorem.

Actum anno Domini M° CC° L° VIII°, mense marcio, in die Annonciationis Beate Marie Virginis.

Hujus rei sunt testes : Guillelmus Cornart ; Johannes Monachus ; Silvester Piscionarius ; Ricardus Lestore, et plures aliis.